
2023年12月 

お客様各位 

 

【2023年12月8日の楽天Payサービス終了に伴う決済ツール移行のお知らせ】 

 

この度、2023年12月8日の楽天Payサービス終了に伴いまして 

2023年12月9日以降、AmazonPayサービスへ決済ツールを移行する 

対応を行う運びとなりました。 

 

つきましてはショップ反映作業の為、下記期間を休業日とさせていただきます。 

2023年12月6日（水）～2023年12月8日（金） 

 

また、 

2023年12月5日（火）までの楽天Payからのご注文については 

通常通り配送対応を行います。 

 

変更に伴い、トラブルを避ける為キャンペーンを年明けに検討しております。 

詳細は、改めてご連絡致します。お待ち頂けましたら幸いです。 

 

期間中お客様にはご不便をおかけし誠に恐縮ではございますが、 

何卒、ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

                          Padma スタッフ一同 

 


